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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-15 Fungsi Manajemen Sumber Daya Manusia 16:30:00 18:34:25 27

2 2022-03-22 Pendahuluan 16:30:00 18:34:29 27

3 2022-03-29 Perencanaan : Pengertian dan ruang lingkup Perencanaan 16:30:00 18:34:32 23

4 2022-04-05 Pengadaan SDM: Arti, Sumber, Persyaratan, Proses, langkah, dan Kendala 16:30:00 18:34:38 23

5 2022-04-12 Seleksi: Analisis Kebutuhan, Proses dan Langkah â€“ langkah Seleksi 16:30:00 18:34:42 28

6 2022-04-19 Pengembangan Karyawan: Pengertian dan tujuan; Penilaian Prestasi, Mutasi dan Promosi 16:30:00 18:34:52 28

7 2022-04-26 Kompensasi: Arti dan tujuan, Sistem dan Azas Kompensasi, Faktor-faktor yang mempengaruhi 16:30:00 18:34:57 28

8 2022-05-20 Pengintegrasian: Pengertian dan tujuan pengintegrasian 16:30:00 18:35:00 28

9 2022-05-24 Ujian Tengah Semester Genap 2021/2022 16:30:00 18:35:04 27

10 2022-06-07
Pemeliharaan: Pengertian dan Metode Pemeliharaan, Pengertian dan program kesejahteraan,

Keselamatan dan kesehatan kerja, Hub. Industrial Pancasila
16:30:00 18:35:37 28

11 2022-06-14 Kedisiplinan: Pentingnya kedisiplinan, Indikator, Persaingan dan Konflik, Kepuasan Kerja dan stres kerja 16:30:00 18:35:44 28

12 2022-06-21 Pemberhentian: Pengertian, Alasan, Proses, Undang-undang, dan konsep pemberhentian 16:30:00 18:35:54 24
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13 2022-07-05 Pengendalian Mutu Terpadu: Total Quality Control, Pengertian dan manfaat, Sasaran 16:30:00 18:35:28 24

14 2022-07-12
Peramalan SDM: Arti dan pentingnya peramalan SDM, Metode informasi dan peramalan SDM, Teknik

Dasar peramalan SDM
16:30:00 18:35:22 28

15 2022-07-19 Review 16:30:00 18:35:16 28

16 2022-07-26 Ujian Akhir Semester Genap 2021/2022 16:30:00 18:35:11 26
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-15 2022-03-22 2022-03-29 2022-04-05 2022-04-12 2022-04-19 2022-04-26 2022-05-20 2022-05-24 2022-06-07 2022-06-14 2022-06-21 2022-07-05 2022-07-12 2022-07-19 2022-07-26 Jml

1 2017511084 WIYONO A A A A H H H H H H H A A H H A 9

2 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511087 RIKA AMELIA FRANSISKA DINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511090 PUTRI AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511096 GILANG ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511107 IMELDA SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511110 WIDYA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511120 SARNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511122 WINA FEBBY YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511126 IRENE KRISTIN H H A A H H H H H H H H H H H H 14

14 2021511128 NADYA ELISABET H H A A H H H H H H H H H H H H 14

15 2021511135 WAHYUNINGTYAS DWI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU H H H H H H H H H H H A A H H H 14

17 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2021511142 FITRI  NUR AYSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511153 DENA FRANSISCA H H A A H H H H H H H A A H H H 12

21 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

22 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511333 NANO ANDRIYANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511336 YUFITA H H A A H H H H A H H H H H H A 12

26 2021511348 SITI SUMYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511361 MUHAMMAD HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511084 WIYONO 56 43 90 0 39 E

2 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA 100 83 80 75 82 A-

3 2021511087 RIKA AMELIA FRANSISKA DINI 100 83 85 90 88 A-

4 2021511090 PUTRI AWALIA 100 83 85 90 88 A-

5 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ 100 83 75 85 84 A-

6 2021511096 GILANG ANDHIKA 100 83 90 90 89 A-

7 2021511107 IMELDA SULAEMAN 100 83 85 90 88 A-

8 2021511110 WIDYA WATI 100 83 90 90 89 A-

9 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 100 83 90 80 86 A-

10 2021511120 SARNAH 100 83 75 75 81 A-

11 2021511122 WINA FEBBY YANTI 100 83 80 75 82 A-

12 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA 100 83 80 90 87 A-

13 2021511126 IRENE KRISTIN 88 83 85 90 87 A-

14 2021511128 NADYA ELISABET 88 43 80 85 70 B

15 2021511135 WAHYUNINGTYAS DWI PRAYOGO 100 83 90 70 82 A-

16 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 88 40 70 80 65 B-

17 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH 100 83 80 90 87 A-

18 2021511142 FITRI  NUR AYSAH 100 83 90 90 89 A-



19 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS 100 83 80 70 80 A-

20 2021511153 DENA FRANSISCA 75 83 75 80 80 A-

21 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI 88 83 85 85 85 A-

22 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO 100 83 75 75 81 A-

23 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE 100 83 80 80 84 A-

24 2021511333 NANO ANDRIYANSAH 100 83 90 75 84 A-

25 2021511336 YUFITA 75 30 80 0 34 E

26 2021511348 SITI SUMYATI 100 83 70 70 78 B+

27 2021511361 MUHAMMAD HAFIDZ 100 83 75 70 79 B+

28 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 100 83 70 75 80 A-

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti


